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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
А К К Р Е Д И Т А Ц И 0 Н Н 0 Й подкомиссии 

п о ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГБПОУ СК «Пятигорский медицинский колледж» 
(i/nan/riQ I — 

— J — - г - 1 1' •• ' У ' У П П IXV/J |J I 

( к р а т к о е н а и м е н о в а н и е о Ь р а з о в а т е л ь н о й о р г а н и з а ц и и ) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения П7 П7 о т * о 
аккредитации специалиста по специальности i : Сестринское дело^(34 0201) ^ 

Председательствовал: г. С. Швайко 
(И.О. Фамилия) (И.и. Фам! 

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко 
. . (И.о. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

Т. П. Никифорова 
(И.О. Фамилия) ~ 

В. В. Илюхина 
(И.О. Фамилия) И. М. Любина 
(И.О. Фамилия) 

К 0 ™ и К 1 е Г т Т с ™ протоколом заседания аккредитационной 
тиниогерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №22 

с п Г г Г н ' S ^ X S S ^ °Т 7 2 0 1 5 Г № "О номенклатуре 
(зарегистрирован Министерством ю с Т и ^ ^ Т ^ с с Г к ^ ^ е д ^ Т ^ о я б о я 
Приказ Министерства здравоохранения и coi [ и я п к Г ^ п Р 0 1 5 Г" Ротационный № 39696); 
176н "О Номенклатуре спеГальностей^ спеГаГст'оГ .о Р°ССИИСК0И «аДОРации от 16 апреля 2008 г. № 
образованием в сфере здравоохранения Российски7Zn*L Р ® Т М M e ™ H ™ и фармацевтическим 
Российской Федерации 6 ^ * 2008 Министерством юстиции 
Министерства здравоохранения и социально го^ ^ изменениями, внесенными приказом 
(зарегистрирован Министерством юстиции Ро° сийской ф^ 171(30)! " Н 



Повестка заседания: 

акк^едитацжэнно^ 2 ^ специалиста и решениях 

з Т а п а я в и л о с ь 3 9 

№ n / n _ J Ф.Ш 
_1. Аракелян Ангелина Мардм^пяиа 
2.Г^ Арзуманова Милана Александровна 
3. Артабаева Милана Муратовня 
4. Арутюнова Наталья Давидовна 
5. Вахов Эдуард Степанович 
6. Гасанова Аида Эльфаковна 
7. Даова Даянна Мартиновна 
8. Джабраилова Тамила Шарадовна" 
9. Щжавоева Лиана Бакировна 

Ю.Щудагова Лариса Хусайновна 
11. Дудагова Фариза Хусайновна 
12. Жирикова Мара Рамазановна 
13.13адорожняя Милена А л е к с а н д р ^ Г 
14. Зверева Маргарита Игоревна 
15. Ибрагимова Аминат Гусейновна~ 
16. Кожемякина Надежда Валерьевна 
17. Лебедева Марина Андреевна 
18. Ли Анастасия Александровна 
19.1 Локтева Анастасия Владимировна" 
20. |Манвелян Джумшуд Васильевич 
21. |Манукян Айкануш Оганнесовна 
22. Мартыненко Екатерина АндреёвнГ 
23. |Масуди Альбина Хаятуллаевна 
24. Мацелко Ксения Ивановна 
25. Никулин Михаил Анатольевич 
26. |Пекова Валерия Романовна 
27.1 Ротто Мария Эдуардовна 
28.1Савченко Елизавета Романов"на~ 
29. Юаносян Кристина МхитаровнТ" 
30. |Сахрадян Арина Арменовна 
31.|Студенцова Арина Дмитриевна" 
32. Суюнова Малика Руслановна 
33. Тарханян Милена Григорьевна" 
34.|фардзинов Астан Артурович ~~ 
35. Фомичева Диана Витальевна 
36. Хачатурян Диана Арутюновна 
37. Хубецова Мира Константиновна 
38. |Цаканян Цовик Георговна 
39. |Шахсуварова Элеонора Григорьевна" 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Результат 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
70% или более 
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Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70 71 75 7fi Ш Р м т п . 
специалистов, утвержденного п И о м м Положения об аккредитации 
Федерации от 28 Я Ж и Г ™ ^ здравоохранения Российской 

иктяоря м г г г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

п / п L Ж 
1. Аракелян Ангелина Мардиковна 

Арзуманова Милана Александровна 
3. Артабаева Милана Муратовна 
4. Арутюнова Наталья Давидовна 
5. Вахов Эдуард Степанович 
6. Гасанова Аида Эльфаковна 
7 Даова Даянна Мартиновна 
В. Джабраилова Тамила Шарадов~на~ 
9. Щжавоева Лиана Бакировна 

10. Дудагова Лариса Хусайновна 
11 • [Дудагова Фариза Хусайновна 

Жирикова Мара Рамазановна 12 
13. Задорожняя Милена А л е к с а н д р о й 

Зверева Маргарита Игоревна 14 
15. Ибрагимова Аминат Гусейновна 
16. Кожемякина Надежда Валерьевна" 
17.1 Лебедева Марина Андреевна" 
18. Ли Анастасия Александровна 
19.1Локтева Анастасия Владимирович 
20. |Манвелян Джумшуд Васильевич 
21.1 Манукян Айкануш Оганнесовна 
22ЛМартыненко Екатерина Андреевна 
23. |Масуди Альбина Хаятуллаевна" 
24. Мацелко Ксения Ивановна 
25. Никулин Михаил Анатольевич 
26. Пекова Валерия Романовна" 
27.1 Ротто Мария Эдуардовна 
28.|Савченко Елизавета Романовна" 
29. Саносян Кристина Мхитаровна 
30. |Сахрадян Арина Арменовна 
31. Студенцова Арина Дмитриевна" 
32. Суюнова Малика Руслановна 
33.И"арханян Милена Григорьевна" 
34. |Фардзинов Астан Артурович 
35. Фомичева Диана Витальевна 
36. Хачатурян Диана Арутюновна~ 
37. |Хубецова Мира Константиновна" 
38. Цаканян Цовик Георговна 
39. |Шахсуварова Элеонора Григорьевна" 

Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
Сдано 
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Председатель ^ ^ 
— ^ Г. С. Швайко 

Заместители председателя J^PK?' -г г ,
 г / а Фамилия) 

I- П. Никифорова 
О т В е Т С Т В е Н Н Ы Й С е ф е Т а р Ь " " Х г Ь т ^ / ^ r s г , ^ (И.О. Фамилия) v л ™ ' < О. В. Ткаченко 

(И.О. Фамилия) 
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